
 
 
 

Istituto Comprensivo “Losapio – San Filippo Neri” 
P.zza  C.A. Dalla Chiesa, 11  70023 GIOIA DEL COLLE 

Tel. Direzione 080/3481227 – Tel./Fax Segreteria 080/3483721 
E – Mail : baic82900b@istruzione.it – www.iclosapiosanfilipponeri.edu.it 

C.F. 91108240721 Cod. Mecc. BAIC82900B 

 

 

 

Ai docenti: 
 

Milano Margherita 

Antonelli Maddalena Maria 

 

AL SITO WEB 

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE ESAMI DI IDONEITÀ - SCUOLA PRIMARIA    

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. 741 del 3/10/2017 

VISTA la normativa vigente; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

VISTE le delibere degli Organi Collegiali dell’Istituzione Scolastica; 

ACCERTATA la disponibilità dei docenti; 

                                                                                       

DECRETA 

 

La costituzione della Commissione di cui all’oggetto con nomina dei seguenti docenti: 

Milano Margherita e Antonelli Maddalena Maria. 

La predisposizione delle prove d’esame è competenza esclusiva della commissione d’esame che 

deve attenersi a quanto stabilito nelle Indicazioni nazionali per il curricolo. 

Si chiarisce, inoltre, che l’esito dell’esame è espresso con un giudizio di idoneità o di non 

idoneità. 

Gli esami si svolgeranno secondo il calendario che sarà predisposto dalla Commissione.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                               Prof. Vincenzo STEA 

 

mailto:baic82900b@istruzione.it



		2023-05-15T12:11:30+0200
	Vincenzo Stea




